
Lenovo brašna ThinkPad Essential Topload
(Eco) 16"

cena vč DPH: 988 Kč
cena bez DPH: 816 Kč

Kód zboží (ID): 5133223

PN: 4X41C12469

Záruka: 24 měsíců

Popis výrobku ThinkPad Essential 16-palcový toploader (Eco) přichází se všemi
výhodami, které byste očekávali od dobře navrženého toploaderu. Balení a
vybalování za běhu. A přesouvejte se bez problémů z kanceláře do kavárny a zpět
díky polstrovanému, organizovanému vnitřnímu úložnému prostoru, snadno
uchopitelným zipům, nastavitelnému ramennímu popruhu a 16palcové přihrádce na
notebook. Dvě hlavní přihrádky, včetně speciální polstrované kapsy na PC, navržené
tak, aby se do ní vešly notebooky Lenovo ThinkPad do 16" Dvě další přední kapsy
na zip pro rychlý přístup k příslušenství Odnímatelný, nastavitelný ramenní popruh
pro větší pohodlí při nošení Praktický popruh na zavazadla na zadním panelu pro
cestování a dojíždění Snadno uchopitelné zipy pro snadné balení a vybalování
Klasický černý nylonový exteriér, šedá vnitřní podšívka s cákanci klasických
červených akcentů

Popis výrobku ThinkPad Essential 16-palcový toploader (Eco) přichází se všemi
výhodami, které byste očekávali od dobře navrženého toploaderu. Balení a
vybalování za běhu. A přesouvejte se bez problémů z kanceláře do kavárny a zpět
díky polstrovanému, organizovanému vnitřnímu úložnému prostoru, snadno
uchopitelným zipům, nastavitelnému ramennímu popruhu a 16palcové přihrádce
na notebook. Dvě hlavní přihrádky, včetně speciální polstrované kapsy na PC,
navržené tak, aby se do ní vešly notebooky Lenovo ThinkPad do 16" Dvě další
přední kapsy na zip pro rychlý přístup k příslušenství Odnímatelný, nastavitelný
ramenní popruh pro větší pohodlí při nošení Praktický popruh na zavazadla na
zadním panelu pro cestování a dojíždění Snadno uchopitelné zipy pro snadné



balení a vybalování Klasický černý nylonový exteriér, šedá vnitřní podšívka s
cákanci klasických červených akcentů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

